

10 ÅRS JUBILÆUM



SUNDHEDSMISSIONEN PaleoPower

Stedet for velvære, aktivitet og afslapning
– hvor DU er midtpunktet!

www.paleopower.dk

PaleoPower • Stinne Berg • Hovedgaden 107, Fanø
telefon 24 80 17 87 • www.paleopower.dk

GARANTBUSSEN er kommet fast til Fanø



Vores lokale Fanømand, Erik Hoe, er klar til at betjene jer med gulve, tæpper og gardiner. Han har prøvet i bussen og er klar til hurtig udrykning. Erik kan kontaktes på erik@garant.nu eller tlf. 79 13 78 78 40 30 49 03



Garant Esbjerg
Ådalsparken 7, 6710 Esbjerg V
Tlf. 79 13 78 78, www.garant.nu

Åbningstider: Mandag-Fredag: 9.30-17.30
Lørdag: 9.30-14.00

Garant
Tæpper Gulve Gardiner

Her er den ny Fanø- dragt



Nicholas Nybro rejste Fanø rundt for at finde inspiration til en ny egnsdragt. Foto fra bogen.

Designer Nicholas Nybro blev imponeret og ked af det på Fanø

DRAGTER – 5. oktober udkom bogen Stolt på Muusmann Forlag. Den har også resulteret i en aktuel udstilling på Designmuseum Danmark, Bredgade 68, København, hvis man savner et mål for efterårsferien.

Og hvorfor fortælle om det? Fordi designer Nicholas Nybro over en længere

periode rejste Danmark rundt, og i hver by, han besøgte, har han designet et outfit, som drager stor inspiration fra byen, menneskerne og kulturen han har mødt. Og på billedet ser du hans fortolkning af en ny Fanø-dragt.

Han blev blæst bagover af Fanøs klare turismeprofil.

Og han beskriver malende, hvordan han blev målt fra top til tå på dragtmuseet og blev udspurgt, før han fik lov at se dragterne. Meget underholdende. Forlaget kan ikke svare på, om den er i Fanø Boghandel. Spørg!

Tekst: Finn Arne Hansen

Fanø Kunstmuseum prøver at holde en efterårskoncert

Lørdag den 21. oktober spiller Niels Chr. Øllgaard og John Wrench i Sønderho

MUSIK – Lørdag den 21. oktober klokken 17 er der en sjælden koncert på 1. sal i Fanø Kunstmuseum på museets 1. sal med Niels Chr. Øllgaard, tidligere Esbjerg Ensemble på violin og bratsch samt John Wrench, melodi og guitar.

Her er nogle pluk fra 25 års sammenspil: Den engelske sociolog John Wrench havde mange års virke som folkemusiker i England med sig i bagagen, da han for godt 25 år siden blev ansat ved SDU Esbjerg, hvor han blev nabo til den klassiske violinist Niels Chr. Øllgaard fra Esbjerg Ensemble.

”De to opdagede snart, de havde en fælles kærlig-



Niels Chr. Øllgaard og John Wrench kan høres ved en sjælden koncert på Fanø Kunstmuseum den 21. oktober. Foto: Privat.

hed til musik fra Irland og Skotland, og lige siden har de lidt efter lidt opbygget et repertoire af ikke kun irsk og skotsk men også for eksempel spansk, jødisk og svensk folkemusik. Gennem årene har de også udviklet deres sammenspil og vil ved koncerten den 21. oktober gerne dele deres glæde ved nogle af

deres yndlingsnumre med tilhørerne. De vil selv præsentere programmet – spøgefulde bemærkninger kan forekomme,” fortæller Birgit Knudsen.

Der sælges et begrænset antal billetter i museumsbutikken i åbningstiden, og det foregår efter først til mølle-princippet.

-fina

DanCenter mangler dit sommerhus



Ring nu til Anne-Grete Madsen 25 27 80 01 eller John Christensen 25 27 80 16 og få en uforpligtende snak om udlejning af dit sommerhus

DanCenter & Danmark
Vedens bedste ferier
i Danmark!

DanCenter